EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS – PM/GO

RERRATIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO TAF

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n.

17.257, de 25 de janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n.

2016000005002371 e tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna público a

rerratificação de convocação TAF.

Visando o princípio da Isonomia do Concurso Público da Policia Militar do Estado de Goiás, Edital N. 005, os candidatos
constantes nas tabelas abaixo estão convocados para o Teste de Aptidão Física nos dias e horários estabelecidos
conforme nesta rerratificação.

CARGO: SOLDADO DE 3ª CLASSE

INSCRIÇÃO CANDIDATO  CARGO  DATA  HORARIO

109050 ANDRÉIA GUIMARÃES TAVARES SOLDADO - GOIÂNIA 05/04/2017 07:00

86180 BRUNA LARISSA DOS SANTOS SOUZA SOLDADO - GOIÂNIA 05/04/2017 07:00

282110 EDMILSON ALVES FREIRES JUNIOR SOLDADO - ANÁPOLIS 06/04/2017 08:00

55590 EDUARDO AUGUSTO CAETANO GUEDES SOLDADO - CATALÃO 06/04/2017 13:00

265830 JOSUE ROOSEVELT DE MELO BEZERRA SOLDADO - AGUAS LINDAS 06/04/2017 08:00

214290 LEANDRO MACIEL MENDES SILVA SOLDADO - CATALÃO 06/04/2017 13:00

516110 LEONARDO MARINHO PIMENTA DA SILVA SOLDADO - LUZIÂNIA 06/04/2017 14:00

324050 PAULA RAFAELLA SANTOS SOLAREVISKY SOLDADO - GOIÂNIA 05/04/2017 07:00

98040 RAFAEL BUENO GONÇALVES SOLDADO - ANÁPOLIS 06/04/2017 09:00

57650 SAMUEL LOURENÇO DA SILVA SOLDADO - ANÁPOLIS  06/04/2017 08:00

325210 VICTOR BORGES MONTEIRO SOLDADO - ANÁPOLIS 06/04/2017 08:00

529960 VINÍCIUS MONTEIRO DOS SANTOS SOLDADO - CATALÃO 06/04/2017 13:00

CARGO: CADETE

INSCRIÇÃO CANDIDATO  CARGO  DATA  HORARIO

109030 ANDRÉIA GUIMARÃES TAVARES CADETE - MULHER 09/04/2017 16:00

86190 BRUNA LARISSA DOS SANTOS SOUZA CADETE - MULHER 09/04/2017 16:00

282120 EDMILSON ALVES FREIRES JUNIOR CADETE - HOMEM 09/04/2017 15:00

55020 EDUARDO AUGUSTO CAETANO GUEDES CADETE - HOMEM 09/04/2017 16:00

265770 JOSUE ROOSEVELT DE MELO BEZERRA CADETE - HOMEM 09/04/2017 16:00

19560 LEANDRO MACIEL MENDES SILVA CADETE - HOMEM 09/04/2017 15:00

380120 LEONARDO MARINHO PIMENTA DA SILVA CADETE- HOMEM 09/04/2017 16:00

324000 PAULA RAFAELLA SANTOS SOLAREVISKY CADETE - MULHER 09/04/2017 16:00

98020 RAFAEL BUENO GONÇALVES CADETE - HOMEM 09/04/2017 16:00

57440 SAMUEL LOURENÇO DA SILVA CADETE - HOMEM 09/04/2017 16:00

325160 VICTOR BORGES MONTEIRO CADETE - HOMEM 09/04/2017 15:00

87680 VINÍCIUS MONTEIRO DOS SANTOS CADETE - HOMEM 09/04/2017 15:00

Goiania – GO, 04 de abril de 2017

JOAQUIM  CLÁUDIO  FIGUEIREDO  MESQUITA

Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento